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CODICE FISCALE

INFORMATWA SUL TRATTAMENTO DEI DAll PERSONAU AI SENSI DEWART. 13 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questo informativo l’Agenzia delle Entrate spiega come tratta i doti raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all’interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo allo protezione delle persone fisiche con riguarda al trattamento dei dati personali e del Digs. 196/2003, in materia di proteziane dei dati personali.

HNAWÀ DEL TRATTAMENTO
I dati forniti con queste modello verranno trattati dall’Agenzia delle Entrate per lo finalità d liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.I dati indicati nella presente dichimuzione possono essere buttati anche per [applicazione della strumento del cd, redditarnefro, compresi dati relativi ala composizione del nucleo fami’liaro. Idati trattati ai fini dell’applicazione del redditometra non vengono comunicati a soggetti esterni e la loro titolarità spetto esclusivamente all’Agenzia delle Entrate. Sul sito dell’Agenziadelle Entrate è consultabile l’inFonnativa completo sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometro.

CONFERIMENTO DEI DM1
I dati richiesti devono essere forniti abbligatoriamente al fine d potersi owvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.Se i dati riguardano anche i suoi familiari a terzi, lei dovrà informare gli interessati di aver comunicato i aro doti all’Agenzia delle Entrate.a L’indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, pendi.

ti L’indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell’indirizzo di posto elettronica è facoltativo e consente di ricevere gratuitamente dall’Agenzia delle Entrole informazioni e aggiorno’menti su scadenze, novità, ad&npirnerdi e servizi offerti.
Ai sensi deWart, 9 del Regolarnenta IdE 2016/679 canpodo l conferimento di categorie particolari di doti penondi l’utilizzo della scheda unico per la scelta delladestinaziane dell’a, delE Se del 2 per mille dell’lmef,

3 l’effettuazione della scerta perla destinazione dell’otto per mille dell’lrpeFS focaltativa e viene richiesta ai sensi dell’art, 47 della legge 20maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ‘atifica delle intese stipulote con le confessioni religiose.
“ L’effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell’IpeF è focoltativa e viene richiesta ai sensi dell’ort, 1, comma 154 della legge 23dicembre2014 n,1 90.L’effettuazionedella scelta perla destinazione del duepermille a fovoredei partiti politici è facaltativo eviene richiesta ai sensi dell’art. 12 del decreto legge 28dicembre2013, n, 149. convertito, con modificazioni, doll’art. I commo l,della legge 21 febbraio 2014, n.l 3.

Anche l’inserimenta delle spese sanitarie tra gli aneri dejucibili o per i quali è riconosciuta lo detrazione d’imposto è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari
PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DM1
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell’undicesimo onno successivo a quello di presentazione dello dichiarozione d riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da porte dell’Autorità giudiziaria.Per quanto riguardo i doti relativi alle scelte per la destinaziane dell’otto, del cinque e del due per mille, ali stessi saranno conservati per il tempo necessaria a cansentire all’Agenzia delle entrate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d’imposto che prestano assistenza fiscale circa lo carretta trasmissione delle relative informazioni. Soranno, inoltre, canservoti per il tempo necessario a consentire al destinatario della scelto e al contribuente che effettua la scelto d esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con I termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DE TRATTAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strumenti autamotizzati per il temj,o strettamente necessario o conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L’Agenzio delle Entrate attuo idoneemisure per garantire che i doti 6mt vengono trattati in modo adeguata e conforme ole finalità per ori ven9ono gestiti; l’Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicureno, argonizzative, tecniche e fisiche per tutelare le inFormazioni dall’alterazione, dallo distruzione, dalla perdita, d01 furto o dall’utilizzo im raprio o illegittsmo. Il modello puà essere cons noto asoggetti intermediari indiviiuah dalla legge (centri di assistenza, associazioni di cateqoria eprofessionisti) che tratteranno i dati escrusivomente per la finalità di trasmissione del mae2ello all’Agenzia delle Entrate. Perla sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di ‘titolare del trattamento quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo

CATEGORIE DI DESTiNATARI D DATI PERSONALI
I suoi doti personali non sararmo aqgelto di dif+jsione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione Jei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbliga prevista dalla legge, da un regolamento o dallo normativa comunitaria, avvera per adem’piero ad un ordine dell’Autorità Giudiziaria;
- ai soggetti designati dal litolare, in qualità di Responsabili, onere alle persone autorizzate l trattamento dei dati personali che operano sotto l’autorità diretta dl titolare o del responsabile;‘ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell’Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Etalare del trattamento dei doti personali è l’Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Cristaforo Calombo 426 c/d —00145,

RESPONSMII.E DE TRATTAMENTO
L’Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico al quale è affidata la gestione del sistema informativo dell’Anagrafe tributaria, designata per questo Responsabile del trattamento.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DAll
Il data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell’Agenzia delle Entrate è: entmte,dpo@agenziaentrate,it
DIRITTI DELL’INTERESSATO
L’interessata ha il diritta, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell’esistenza a meno dei dati forniti e/o verificome l’utilizzo. Ha, inoltre, l diritto di chiedere, nelle forme previstedall’ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l’integrazione di quelli incompleti.
Teli diritti passano essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Yio Cristoforo Colombo i 426 c/d —00145 Roma - indirizzo di pasta elettronica: entrate.updp@agenziaenlmte.it
Qualora l’interessata ritengo che il trattamento sia awonuta in moda non conforme al Regolamenta e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garonte per la Protezione dei Doti Personali, aisensi dell’art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla proteziane dei dati penonoli sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione deiDoti Personali all’indirizzo ‘.wew.garonteprivacyit.

CONSENSO
L’Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro doti personali.ol intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consesso degli interessati siaper trattare i doti rela!ivi a particolari oneri deducibili aper i quali è riconosciuta 6 detraziane d’imposte, alla scelta dell atta per mille, del cinque per mille e del due per mille dell’Irpei, siaper poterli comunicare all’Agenzia delle Entrate, o ad altri i&ennediari.
Tele consenso viene manifestata mediante la sollascrizione della dichiarazione nonchè la firma con la quale si effettua la scelta dell’atto per mille defl’lpef, del cinque per mille e del due permille dell’lpef.

PERSONE FISICHE

2019

Lo presente informativo viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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RESIDENTE Codice 6oco6 esleno Stola esiet di reuidenm Codice Stato estera
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.
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IMPRESE Tipologia appncchio (Riservata ai contribuenti d,e esercitano attività d’impresa)
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PRESENTAZIONE codice fiscale delI1ncd4oto
TELEMATICA i —

Risa’voto dPi,wricota - - Ricezione avviso telematio controllaSoggetto d’e ha predisposto la dichiarazione i automotinato dichiarazione X Ricezione altre comunicazioni telemoticha x
Data dell’impegna °°‘° “_‘° ‘

- FIRMA DEWINCARICATO

VISTO DI
CONFORMITA .. .: -

ZS Codice Reale del responsabile del CAF. Codice Rsah del CÀE
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FIRMA DEL RE5PONSARILE DEL CAF, ÒbEL PROFESSIONISTAEsonero dall’npt

del visto di
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I’) Do compilano pan i noti nedc prcdinposni su Iog.i trngdi, ,vero s mo&li n-.occanogroIcì a siniscia continua
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(a*AM5ES?WE.S4O* FIRMAdeIcONWISUENTE d,nbipms&odidsinrozios.p., sieCad1 I IL COISENSO AL 1RMtMiETDSituazioni particolari DCOAUSENSIEULVD1ÌWae4IE ELIANTONIO ANGELOWaCN1 NELA DIOjflA4E
9 Do cornpiIorc per eosn addIi predisposti su fogli singoli ovvero su moduli meccanagrofici a striscia cantinua
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PERIODO D’IMPOSTA 2018

QUADRO PN
IRFEE

CODICE FISCAI.E

REDDITI

QUADRO RN — Determinazione deII’IRPEF
QUADRO RV — Addizionale regionale e comunale oWIRPEF

DM1 REDDITO
COMPLESSIVO

I R.&iIO di iifwim.iio G.S,to per #. srami P.rdile o.wn&iIi Rbairiiio & padec,oae,dazja, Lcl o.St,. 3 digu.147/2015 an nditi aIu,,a 2 ton. . it icpnfr2
00 00 00

5

,00
RN2 Deduzione per abitazione principale ao
RN3 Oneri &ducibib 00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indi,e njo se il dsuhot è negativo)

ao
P145 IMPOSTA LORDA

DdT.p Dd,-,e 1Sen. d*aa,e
P116 Detrazioni per per niuge e «rito - Ri a «rito per Figli a evita per dlii familiario caricaFamilioriacadco 1

00
2

00 .00
c nepe rli L’e per rd, osv’m,p7 Detrazioni dpemkne aqkr.,sv4,erde.*edldmdditino I 2

,
‘

cc
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CACHI DI FM1IGUA E LAVORO

PN 12
etmzione canoni di Totale detrazione °!‘*j°” Detrazione utilizzatoocazioneeomttoierreni I

dngo

(Sez.VdelquadroRP) 2 3
03

RNI3 Detrazione oneri ed erogazioni liberali
SezIquodroRP

PN 14 Detrazione spese Sei. PII-A quadro RP
P1115 Detrazione spese Sei. lIl-C quadro RP (50% di RP6O)
RN16 Detrazione oneri Se,. W quadro RP

ao
RN17 Delmzin oni Sa ‘vi quadro RP

Co
pj418 Residuo detrazione RN4Z, ol. I. Mod. ReddIti 2018 Detrazione utilizzata

5tad-uppeviodod’impoto20I5 I 2

RNI, Residua detrazione RN47, raI. 2, Mcd. Redditi 2018 Detrazione utilizzata
Start-up periodo d’imposta 2016 I 2

PNlgi detrazione P$47, col. 3, Mcd. Redditi 2018 Detrazione utilizzata
Stortupperio&d’imposto2ol7 t 2

P1121 Defraoone invettimesiti ilari up RP8O col. 6 Detrazione utilizzata
ISez.’J1 dal quadro RP) i

00 00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D’IMPOSTA

00
RN23 Detrazione spese sanitarie per detennirde patlagie 00

ai —
I 2 3

RN24 Crediti d’imposta che generono residui ‘

Co 00
MedIazioni Negoziazie. e frSbWO

4
MO5 MO

RN2S TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CRED D’IMPOSTA (somma dei righi P1123 e RN24j
RN26 WPO5TANEflA(RN5-PS-122-RN2S;indrezemsoilrisuItatoènegli.o) dicuisospesa’ 2

RN27 Credito diapasta per divi invnobili - Simio Abnjno .00
P1426 Cm&o d’knsposto per abitazione piindpde - Sivna Ahuno

‘ 00

RN29
Crediti d’imposto per redditi prodotti all’estero

(di cui derivanti da imposte Figurative 00 I
2

Importo rata 2018 Totale credito Credito utilizzato
Cuburo 5 3

Importa rata 2018 Totale credilo Credito utith
RN3OCreditoimposla Scuola ‘ 5

MCC
6

Totale credito Credito utilizzata
Videawrveglianzo 00 00

P1131 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulterior, detrazione per Figli 2

RN32 Crediti d’imposta Fondi ca.mjni o Miri arditi imposto 00
di cui ninuto ospesfff

di cui iil&itde subito Si cui iter,tee crt 5 noI utindeP1433 RITENUTE TOTAlI e inposto tosi sstno
I 2

00
‘

,oo ,oo
RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indire l’importo preceduto daI segno meno)
RN35 Crediti d’imposto per le imprese e i lavoratori autonomi

ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANtEPN36 DALlA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

,00

,00
ain tkcjia I 730/2018

I 2
.00

OMI,ECCED&1ZA D’IMPOSTA RiSULTANtE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. P24



cocia nscAL [ I
à eiò kaìu,àh vgise di di o. a.dib rnwloto 6ai. anfr sospesi di cui nh

ciIag&oe ire sirwio do ff dimaoRN38 ACCONU I 2 ‘4
00 00 00

RN39 Restituzione bonu, Baius incopienti 00 SO.W5 hmiglio 2

Ulleriore deirozione per ligli Detrazione canoni locazioneRN41 Importi rimbondi dal sostihjb per detmzkni incopienfi
2

.00 100
730/2019Irpe4&honenere

Crsd4a compensatao do rimborsare Trattenuta dal sostituta ‘F24 RimbonatoRN42 risultante da 730/2019, 2
co

Banus twibileBonus spettante in dichiarazione Bonn do restituireRN43 BONUS IRPEF
,

2
ao

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO dico1 exit4ax rot&zaa (Quo&o TR) 00
2

00dell’imposta RN46IMPOSTAACREDITO
Residui &Imzioni, StortupRPF2Ol7RNl9 StortupRW2OlB RN2D 00 SlortupPfl 2019PN21 00crediti d’imposta Spese sanitarie RN23 6

Coso RN24, coI. 1 00 Occup. RN24, col. 2 12
00e deduzioni

RN47
Fondi Pens. RN24, col,3 ‘

00 Mediazioni RN2A, col. 4 ‘
00 kbilroto RN2A, coI. 5 ao

Sismo Abruzzo RN28 2I Cultura RN3O QO Scuola RN3O 27

Vsceveglàin,Pfl30 00 De&iz.trtupRPE2Ol7 ao DeduzstortupRff2olB “
Deduz. stort ‘p!! 2019 00 Redibjzione soirale RP33 ,00 D6tgmUsriIZl937 00Altri dati

RNso Abitazione principale
soggetta a IMU

I Fondiori non imponibili 2 di cui immobili all’estero aoAcconto 2019
RN61 Ricalcolo reddito

2

Reddito mplessivO Imposto netta

00 00 00
P1162 Acconto dovolo Prima onto’ , Secondo o trdco o.*2 .00

QUADRO RV
AOWONAIE fG(»13RVl REDDITO IMPONIBILE
E COMUNALE AUIRPEE .00

RV2 ADDØONALE REGIONAlI AJfIRPEF DOVUTA Casi particolari addizionaI. regionale ‘ 2 100Sezione I
Addizionale RV3

ADDØONALE REGIONALE AWIRPEF TRATTENUTA O VERSATA
regionale alI’IRPEF (di cui oltre trattenute ao ) (di cui 5 speso 2

I 00
ECCEDENZA Dl ADDIflONAIE REGIONALE AWIRPU RISULTANTE Cod. Regione cu a,co do o.oi.0 I 230/2018 2Rv4 DAUAPRECEDENTEDCHIARAZJONEIRX2cd.SMod.RP?20I01 1 2

00 00
RVS EC<OqZA Abc4Th&1E REGONNf AWFY6 LtANIE DAllA PRECEe4IEOIOIAnnW cavje*t.. r’aMco. F24 00

Mdizionale regionale lrpef 730/2019da trattenere odo rimborsareRV6 risultante da 730/2019 Trattenuto dal sostituto credito compensata con Mcd P24 Rimborsato
2

00
RV7 ADDIZIONAÌE REGÌONAIE Ali!IRPEF A DEBITO 00
RV8 ADDIZIONAIE REGIONALE AWIRPEF A CREDITO 00

Sezione li-A RV9 ALIQUOTA DEWÀDDCONALE COMUNALE DEUBERATA DAL COMUNE per scaglioniAddizionai.
comunale all’IRPEE RV1O ADDIZIONALE COMUNALE AWIRPEF DOVUTA Age.akzzicni’ 2

00
ADDIZIONALE COMUNALE AUIRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RVI1 RCeRL ao 730/2018 2
ao P24 .00

ahrehottenute (di cui sospesa’ 6

, ECCEDENZA Dl ADDIZIONAIE COMUNALE AWIRPEF RISULTANTE Cod. Comune di coi cedita do OaJm 1730/2018R 12 bALIA PRECEDENTE DICHIMAZIONE (RX3 ci. 5 Mcd REDDIU 20181 I
00 00

RVI 3 ECCWB’IZA ACtWONAIL COMUNAlE AWIRPEF pJsaw4IE DALlA PRECEDENTE DcILARAza’1E COMPENSAJA NE MCD. P24 Do
Addizionale comunale lrpof 730/2019

Rvl 4d0 trattenere odo rimborsare
risultante da 730/2019 Trattenuto dal sostituta Dedito compensato con Mod F24 Rimbonota

ao2 00 00
RV15 ADDWONAIE COMUNALE AWIRPEFADEBTTO

100
RVI 6 ADDIZIORALE COMUNALE AWLRPEF A CREDITO 00

A&izisob isiresedo 2019 Importo tratenuto o versataSezione 114 Agbi Imponibile Miqtota Acconto do’.eto
e cL boia Iper didoaione eett.aI Acconto da versareAcconto addiziona le

comunale alrlRPEF 2019 RVI7 I 2
ao

6
ao ao 00
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX — Risullalo della Dichiarazione

PERIODO D’IMPOSTA 2018

ModN.

____

RX1 IRPEE

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

.00

bj,mlo a debito k9,osja a aedo Eccedenza di Ge&to & ai d dùde Cnàn da utinaemtjiame dolo nsihonfe doTta vename&o a soldo ,iwn,o in compensazione e/opresente didibrozione presente did,ioreiione
in deho’—I 2 3 4 5.00

RJC2 Mdizionah regionale IPIEF 00 00 .00 .0RX3 Addizianole cununde IRPEE 00 00 00 00 0010(4 Cndolere secca (LC) 00 00 00 0 .00
Imp. sost premi risultata
e welkr, oziendole

.00 00 0 00
RX7 Imposta sostilutiva di

capitali esteso IRM sei.
.0 00 0 .00

RXB Imposta sostituliva redditi
di capitale (RM se’.

00 00 0Imposto sostiluliva
RX9 pmvenh do depositi

a ganzia (RM sei. .00 00 0Imposto sosliMiva
10(10 rivalutazione su ThR

(RMsez.XIl) ,00, .00 .00 00Acconto su redditi o
RX1 2 tassazione separato

(RMsez.VIeXIl) 00 00 0 00Imposta sosliluSo
1003 ridlinecqventovoloqi

hsdi IPM sei. XiIIl 00 00 .0 .00Mdbianale bonue
RXI4 esiackoplion

(RMsez. .00 00 .00 .00Imposta ,ostiUivo redditi
RXI 5 partecipazione imprese

estere RM sa Vie) 00 00 .00 00 00Imposta pi9nommenlo
RXJ6 presso Wzìe beni

sequeslrdi(RM,a)QeXYl) .0 .0 .00 .00 .00o noleggio
RX17 occasionale

imbarcazioni (RM sei. .00 00 .00 .00
RX18 h,woje,o,ajtwe

(Rtsez.I-Ile’vl)
.00 GO .0 .010(25 ME(RW o o co o 010(26 TVAFE [RW .00 .00 .00 .0 .00Imposta sodihjti.t nuovi

RX3 I màiimi/ortibuenli
lorklari(LM46eLM47) 37oo .0 00 0 .00Imposto sostituiiva

10(33 &duzioniexira
—conlnbh(RQsez.M 0 00 ohImposta sostihjtivo

10(34 plurvolenw beni/azienda
(RO sei. I) 0 .00 .0Imposta soziikffivo

RX35 canhrimenli
SIIQ/SUNQ (RQ sa III) 0 00 00 0010(36 Tasso elica (RQ sei. XII) .00 .00 00 0 0RX37 lOia)CtJ,Ae 0 00 .0 00Irryosta sosliMivo

RX38 ollnncamento
IRO sei. )OOIIC)

•-1
o
-I
o
oin
a,
0
o
c
o)
E

•0
o

eo.
io 00 00 00 .00

ccedenze Codice Eccedemaoa.dito J?LLrisultanti dalle
RXS1 VA 2

00 0 00
precedenti
dichiarazione 10(52 ConIlibuli prevideizidi .00 00 .00RX53 Impasto sosliblivo di cui al qundra RT .00 00 00 .0RXS4 Mire imposte I 00 OD 0 010(55 Mire imposte

00 100 .00 .010(56 Mire imposte
00 0 00RXS7 Mire imposte
00 00 0 ,00RX58Mfreimposte
0 00 0 .00
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COOICE FISCALE

I
REDDITI

QUADRO RR - Contributi previdenziali

PERIODO D’IMPOSTA 2018

ModN, i

RR1
LOOICt AZiENDA I(t$ Uuo4e di parleopazione

DATI GENERALI DEllA SINGOlA POSIZIONE CONTRISUWA
i fiscale Codice INPS RaMito d’impresa (o perdital

2 3 744ØQ
Lc,onto.i pS

Pwiodo i,oo,iznc onzn *ikc T,o
onntntvfrvo d31/12/95 i&dcn. P.c oridio,.

dal’ 5oI 12 dal8 5cl9 12
CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE

-4.
Io

10.47300
C_’—

RR2 4ePi.s ——4 wd. F24
16,00

Sezione I

Connbufi
previdenziali dovuli
da artigiani e
commercianti (INPS)

Iscritto

ci

t.
ci

P6 nd .4 wfl,d.

1.643,00 2

Cnh1,a a
4ndbfrùtìsah

17

Cr.4,h4pnd.ni.onro

Can*ibn • o4ita
4 r.die .d&moh

Csb dal nc.dwà. .
eidondMatFU

20 21 22.00 00 00

Reddito ecet&nI. I minima.

n*t.I. — *6tnfl•

a-—. —n
5,00 ‘

.00
14

1.648,00
CnSm & cii si d.d. il ,i,rdanmo C,.St & 4innr. ‘e

MO
Rrniduoanml,ono
e es.cerqjcdìo

co

COt1TRUTO SUL REDOTO OlE ECCEDE MINUA4LE
C*tsto — 1 mdd,to teCon6,t P6 40.540 sol ..Jde Confr&1o eeIe’siIà i minima. c. , ‘che .ccid. il n4&mnIe sede. iwxinnil edo pnw.bniai. dda did,ieroeon.

00

,00

Cn&t do
in ce,,pwImLa,.

23
00

24 25 26

Codo4 ciep c.6 Camonibote a 4.Llto Cansilote a nJ.1.a.,àì —‘,ce —. ed n’ F ed nati. è. .cn.& I .,aeal. ed è. .aed.I flrd. dw è • saldo D’,to è cii i 44.4.1 riyòcno

—
MO2’ 00 00

O.cht dal — ema osSeo dal p.qd.i. e.sa
m.,.nnal 4 Mai FU

R.,òjnoni,4.ono
o in oo4ncingsoio

,00

33 34 3600 00 00
I 2 3

,004 5 6 7 8 9

lo
00 .00

12
00 oo 14

00IS
00 17 18

00 0020 oo 21
00 22

00
23 24 25

00
26

28
00

2?
— 00

30
00

31
00 32

3°
00 35 36

RR4 Riepilogo crediti totale credito di vencinenio a adda
0)

m
L0
ciu
si

.5

0a
a
-4
o
CN

-4
o
o
Pi

0)
‘D
o
c
01
E

‘O
01

o
a.
e
5)

o
C
oo

.00
Totale credito

di od si duieda il dmbono
bdeaeb&LIiliuan,

in =stpmssazici,.
4

I 2 300 00 00
Sezione Il Co&ci R.Mita C&e Reddito Codi Reddito Codice Rata Codice Ral&o
Contributi I 2 3 4 6 7 O 9 IO
previdenziali dovuti RR5
dai liberi professionisti knw4e Periodo A.hq.aoia Cdodao Aconloveada Codice Caias .oopniIl 12 13 14 15 16 17 ‘8iscritti alla estione 00 dal al 00 00 00io I wfltmce.rpa1ooflwna 2 4Io 3
separata di cui RR6 Totali °‘

00 pc&nF24 MO c 00alF’art. 2 comma 26
della L 35/95 jlNPS) RR7 Contributo o debito

00
Caqfribulo a credito Ecoadenza wn’rsita

I 2 3,OO 00 ,00REa Totale aaditc Usdito cima pranIe Indvo o nmbci,odo ulilinare in ipen,azione Credito del precedente anno dici’ compensata in F24 o in autoconguoglio4 5 6 700 00 00 00
Sezione III RR13 Motido

Contributi CONTRIBUTO SOGGETTiVO
previdenziali dovuti Po1izior Poacme Mesi Poniziciie Meal Mei lan. imponibile

Menidai soggetti iscritti giundico gin,id
allo cassa italiano RRIA I 2 3 4 5 6 7 8

00geometri (CIPAG)
Contributo dea0 Confribcto & ddrcirn CootTibol, i’ CoOtnbt a dtoe neo Contb.iM nnde1sitla

00 12
00 14

CONTRIBUTO NTEGRATNO
Posizione t,iesi Posizione

Mesi Posize Meni Posiriunegiurid’ givridi giuridico giuridio Me,i lun’ne doibri ci tini NA
I 2 3 4 5 6 7 8

00
RRIS vrkue&zitonip b.oeaeiPA ‘klnoffciipdsut Rtmco.nmipnicati

IO Il 12 0300 ,00 00 00
lo.. inponte PA boia imponibi. privati ConItTibotO da’cito Connibvto& debn bjta d&Io Ca*t’it minro14

00
16 17 IS

00
00



UONE FISICHE
2019•

,.enZ1a I
•—, ntrateJ

PERIODO D’IMPOSTA 2018
CODICE FISCAlE

REDDITI

QUADROLM
Mod.N. IL

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l’imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilità Art. 27, commil e 2, D.L 6luglio2011, n. 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (cii. 1, commi 54 - 89,dello legge 23 dicembre 2014, n. 190)

SEZIONE I 1Ml Codice offivit&
Regime di vantaggio LM2 Totale componenti positivi

.00Determinazione
- del reddito

iM
00E LM4 Djffetenza(1M2-LM3)
00

g Impresa Totale Commi 91092 M. I. commofi M. I, comma9 kt. 1, mn’a IOEI [MS componenti 1. 208/2015 L 232/2016 1.232/2016 1.232/2016“4 negativi
. .i 2 3 4 5i Autonomo (di cui 00 .00 .00 ,oo co[MS Reddito lordo o perdita flM4 - [MS cas)

00j Impresa familiare 1Ml Contributi previdenziali e assistenziali 2

EI
so Misura limitata 80% Misura Pieno 3> LM9 Perdite pregressa

- I 2• (di cui ,oo ,00) ,00
LM1O Reddito al netto delle perdita soggetto ad imposto sosfitutiva
[Mli iipostosostitutivo5%

00
&suistaua requisiti Assenza ne asiaSe

accesso regine itozione regime1M21 tartl,comma54j (orLl,conima57t

SEZIONE Il
Regime forfetario
Determinazione
del reddito

Impresa

Autonomo

EI
Impresa familiare

EI

Muoio olIMtà
(art. 1 • mma 65)

Ix 2x 3x

Codic, attività Coefficente redditi.ità Componenti positivi Reddito peroffiviràLM22 I
2 62,00 12.09000 ‘

7.440003 I 2 %3
00 .001M24 I 2
.00

LM2S 2
co .001M26 I 2 %3

.00 .0011,427 I 2

.00 .00
Miasi e comrecicvi

LM34Redditolordo i 2

1M35 Contributi previdenziali e assistenziali
I 3.51400 2 3.514x

a1a6Redditoneno
3.926co

—iMigioti e nmerdifi °t’L7t°a3s/9sl
Perdita I 2,00wr

Misura limitata 40% Misura limitata 80% Misura Pieno 6progresso
(dioji

co ,oo col
1M38 Reddito ol netto delle perdite soggetto od impasto sostitutive 3.926oo
[M39bnvo

o
54‘ou

1=

0o
E
a
‘5
‘5
o,u
tJ

51

a
a
‘.4
o
“4

‘.4
o
o

a
t
o
c
ci

E
0
a

o
a

io
o,

0
c
o
I-i

SEZIONE III
Determinazione
dell’imposta dovuto

1M40 Crediti di imposto

Riacquista prima co,o R5ddti prodotti oNeste-o

,00
Signa Abruzzo

abitazione principale
,00

Cultura

2 3
00

Reintegro onticipaziant
Fandi pensione

4 7
,00

10

Fondi o,nusi Simo Ahuno oi ,vnmbili
4

00 00
Mediazioni Negoziazioni e orbitrata

00 ocA

deouarvegtnn AJei aecN d’imposta 453
12

.00.00 00 .00 0011Ml RitenUte consorzIo
001M42 Differenza

196,00
1M43 Eccedenza d’imposta risultante doNa precedente dichiarazione

0011M4 Eccedenza d’impasto risvkanie della precedessi. dkhioraiane compensata nel Mcd. F24 .00
1M45 Acconti (daisoeped 2

159co[1446 Impostoadebito
37,ooLM4Z Imposta a credito

00[1448 Eccedenza di rimanenze di cui ol rigo LM3
001M49 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziali di cui al riga 1147 e 11435 jripartore tale impedo md quadro RP 00

SEZIONE IV Eccedenza 2013 Eccedenza 20)4 Eccedenza 2015 Eccedenza 2016 Eccedenza 2017 Eccedenza 2018Perdite 1M50 1 2 3 4 5 6,00 00 .00 .00 .00 ,00non compensate
2

11451 PERDITE RIPORTABIU SENZA UM Dl TEMPO
(di cui relativeolpresent.armo 00) co
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RK, IM e prospetti vari

PERIODO D’IMPOSTA 2018

ModN. i

ksi O odiriferimesito
Plusvahnze R52 Importo comphnivo d0 ratel=re .i degli articoli 86, omma 00 e 88, commo 2 2
e sopravvenienze R53 cmb d.glr hiipoiti di cui al rigo RS2 i 2attive

R54 Importo complessivo diràteinore ai sensi delI’ort. 88, commo 3, teli. 6), del Tuir 00
R55 Quota coitonie dell%nporto di oi al rigo RS4

Imputazione
del reddito Cadice Rxole Gjao & po&dpozian. Quote reddito
dell’impresa I

2 2
familiare 00R56

.cb redd?o ew* do Zfl) Quote && ritenute &orconto di mii nasi utiinote
4 3 6 7

D .00 .00 .00
I

2 3

% ,00p57
4 5 5 7

00 00 00 00
Pedite ... Eccedenza 2013 Ède2014 Eccedenza 2015 Ead&in, 2016 mza 2017i 2 3 4 3compensate nell’anno

00 00 00 00 00ex conffibuenti minimi
e luoriusciti d01 P58 Lavoro autonomo Perdite riporta6ili
regime di vantaggio senza limiti di tempo

6

.00&caienm20l4 C..b.....20l5 L.J,2016 EccedauaZOllI 2 3 4 5
00 $00 00 00 00

R59 Impresa Perdite ripodabili
senza limiii di tempo
6

.00
Perdite di lavoro
autonomo lan. 36
c. 27, DL 23/2O06)
non compensate
nell’anno PSi i PERDITE R)PORTAZIU SENZA UMifi Di TEMPO

.00Perdite d’impresa
a. a. tonbIlià P.,e1i. in coqiioitstà ordinarianan compensate sempkfirohZDIl samplitote 2018

nell’anno P512 I 2
(dicuiolpresenteperiodo

.0000 00

R513 PERDITE PJPORTABIU l MISURA PIENA
(di cui relative al presente anno

Utili distribuiti DAt DEL SOGGEttO RESIDENTE E D€IÌ’PRESA ESTERA PArECIPATA
Soggettada imprese estere Trasparenza Codice fistola Denominazione dell’impresa estero partecipato non residente Utili disffibvidpOrteapate 2

4 5e crediti d’imposta 00per le imposte R521
Mf ESTEROpagate all’estero
Crediti d’imposta

Saldo iniziale Impasto dovuta Sui redditi Sugli utili diifribuiti Salda Finale6
00 00 00 00

I 2

00P522

6
00 .00 ,00

°



Codice fiscale () [ I Mcd N. (9 Li
tadratticate Cce ImportAcconto ceduto

DC23 I 2 a 4
per ioterruzione

Dodel regime

art.ll6deITUIR Rsu 2 a 4

03
Ammortamento Nun,ero Importo Numero huiporto
dei terreni

R525 FobbdcaIflnIaIikidti*tdL,: I 2 3 4

R526 Àhi6bbdcoiisuii&L4

Spese & npresa1$o n’a

R528 • 5esern,de&.cL&nuowstdunow
DJ&dd 9/l1/OSatlc3

- 00Prezzi
di tmsferimento

R532 : - Ione Componenti po.itii Componenti negativi
I 2

00Consorzi di imprese

R533 Cada fliwk

Estremi kknfificofivi
. i. . . Codice llncdempporh nnarman

R535
=n&nonio

Codice di identiRcozione (incale estero
2

Deduzione lna.menti del capitale proprio Deaenienti del capitale proprio Riduzioni Differenza Patrimonio nettoper op’nvesbto 2 3
00

5

M4or hnpoda Reskner1o

R537
6

00 14%’ 03
Codice ftscah Rendimento attribuito Eedna riporlato Rendimenti totali8

00 00 00
Reddito dimpito Totale Rendimento nozionoleesdtrreto cediio di ,eltnza ddinrer&e iodeò poi de/inpmodifle12

00 00Rendimento r.aionde Rer.dimwo imprenditore Eccedenza koskrrrdauooeta pteapo4e iiffito in andito RAI bredenzo rlcb4e CoSce Sseto EsteroIS 16
00 00

I?

Elementi conoscitivi

lnteipello Conferimenii orti. lOon. 2 Ø&22i. 2 sterilinali ConispetlMart. IO, co. 3, Itt al Conispe*eiul. 4,tcrilìnoti
R538

1 2
ao .00 00 00

Coni&fiviofl. 10 co. 3 iett bi Conispettivi cat 6 ,ierihzzoti lrnmen6 mi. IO ca. 3, Itt ci kn.c,L 8 derin
6

00 8
ao ,oo

Conrimenfl orti. 10, co 4 Canfldmenfi col. 10 ,teriiinoti
Io

00 00
Ritenute re9ime
di vantaggio
e regime todetono

CasI por1icoori

. Intestazione orent
Canone Rai I

ioo
obbonananlo

Cmrorre na.4naYuI Codice Conte.a
4 5

R341 rr..eeocivico

Categoria Doto versamento
6 9gLUIt risme anno

1
- 3

3
4 5

P542
6

7

E 9giomo mese onno

-to



c0d Fiscale (1 Mod.N.fl I i

Prospetto dei crediti %tare di bilando

RMS
Ammontare complessivo 4.11. svolutazioni dirette e degli occanionanienh
risuhonfi al termine deIl’aerdzia precedente

0 MO

R549 Perdite dell’esercizio
.00 00

RS5O DiFferenza
.00 ,00

RSS I Svaluiazioni e occantonomenti ddrewdzia
,00 ,00

R552
Ammontare complessivo delle svalutozioni dirette e degli acontonamonti
risultanti a Fine esercizio

co
R553 Valore dei crediti risultanti in bflando

—PD
Dall di bilencio 11597 Immobiknozioni immateriali

,00
R598 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni moteddì 2

R599 Immot,ilinazioni Rnanziode
I 00

RS100 Rimanenze di materie priae, suss$darie e cii coswno, in cono di lavorazione, prdai RW
RSIO1 Crediti vio dienti compresi nel’aftivo drc4cwile tì,a: 00
R5102 Aaedificompresindl’attivodrcolonte

,00
RS1O3 Attività finanziarie che non costituiscono immobflinazioni 00R5104 Disponibilità liquide co
R5l05 Rot&edsconliottM

00
RS1O6 totale affivo

00
R5107 Patrimonionetto v_4_1.9’ .00 2

115108 rondiperrischreon&
MO115109 Trottomeato d fine ropporto di lavora w%rdwiesto t 00

RSI 10 Dchiti vena bandi. e altri Gnanziotori esigibili entro l’esercizio succasfro :9fr.& 00
1151 11 Debiti vena banche • altri Finonzioloti esigibuli oh,. l’esercizio successivo 00
R5112 Debitivenofornitori

,00
115113 Ahidebiti

00
R5114 Ro$eieriscontipauivi

.00
RS1l5 Toblepossivo

00
R5116 Rivi delle vendite

Do
RS1 17 Altri oneri di produzione e vendita (di cii per lavoro dipendente .00) 100SV N.offldinnsnusvaienze e dipoiizion.e Muwa «isa

differenze negative 115118 i

00
4OL FNSvaIenzS / ansi Onssvdeize/Ah tito& Dh4denR5119 I 2 3 4

Variazione dei criteri
divolutozione 115120

Comunicazione
dell’esistenze dei
presupposti per lo
riduzione dei termini
di decadenze (M. 4, R51 36
e. 1, deaelo 44 Ministro
deWEconiomia • delle
Einonze,4/B/2016)

Conservazione dei ,ae.sssZfdxumentinikvontl R5140
ai tini tributari aat. 2
Otflt2lzril,2orn

Nnt ben, Rsddo ogevolcode

R5142 Softworepmtettodocopyrighl(crt6,c.1,hft.a) -c
2

2R5143 Brevetti industriali (art. 6, c. 1, leH. b) ,00

1 2R5144 Disegniemodelli Con. 6. c. 1, lan. 4 00

1 2RS14S Processi, Fom,ule e informazioni industriali (art. 6, c. 1, lefl. d) 00

I 2115146 Beni immateriali collegati da vincolo di caerflementorietà (ari. 6, c. 1, lan. e) 00
Grondfatbering Numero marchi Reddito oge,olobile(Potenthox)

115147 2 Società corelote’
. . Reddito ImponibileRideterminazione n i comalessivo ridelanninoto Imposta ridetenninata Acconto Irpe! ddetenninoto addizionaI, comunale Addizianale niunol.-i il’

I 2 3 4 5
Ma.

00 00 .00 03 03

Valore fiscale



Codice fiscale (9 Mod.N.r) I i

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione I R5280
Dati ZFU

6

Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG

,00
Reddito esente/Quadro RE

Reddho impresa Reddito esente osi.
esente/quadro Pii prokeuionisti /Quadro Pii

,00 .00

R530 i Reddito complessivo
P5303 Oneri deòJcibai

R5304 Reddito Imponibile

R5305 Imposta lordo
R5308 Totale defrazioni per carichi famiglia e lavoro
RS322 Totale defroziorJ d’imposto

-

R5325 Totale 0lire detrazioni e crediti d’imposta
RS326 Imposto netto

R5334 Differenza

P5335 Crediti d’imposto penw e lavoratori autonomi
StarlupRPF2Ol7P1li9

I SkriupRPf20182O
Spese sanitarie RN23 6 Coso RN24, cd. i
Fondi Pene. RN24, col.3 I Mediozioni RN2A, coI. 4

AEn,no P1428 Cultura RNJQ
VK4eosorwgcrzo R14X 2 De&sz. ilari up RPF 2017
DeriuL ilari up PYF 2019’ Restituzione wnwne RP33

Stt20l9P1C1

,00 Occt5P P1124, col. 2 12

co Asbiwoto RN24, cd. 5

,co Scuola P1430 27

00 DeduLsbtupRPF2OlU 32

00 DedaBczIt1937

Codice 2714 t;F:= N. dipendenti
assunti Reddito 2714

2 3

CndkeRs=Ie

5
.00

Reddito esente bvìto

.00

= rtt In
5

o ,00

I 2 3 4
00R5281

00
6

9
00

7
,o0

I 2 3
0000P5282

7 t
00

6

00.00

00
1 2 3 4

,00RS283

7
.00

9
6

,00

R5284

4

Sezione Il
Quadro RN
Rideterminata

rntals red6,to esente 1af ogJ.,zio,,e Perdite/Quad,a RF
6 7 5

.00

Pwdite/Giadro Pii impneo, Perdite/Quadro PN impresa, Perdite/Quadro RHniababil,tà ordinario ntabobilieà iemplificato Associazione professionisti
12 13.00.

—
- .00

Perdite/Quadro RG PenÌ,te/Oj&ro RE
9 Io

00 00

Perdite di cui utili
in misuro pieno

,00

,00

,00

,00

00
00

,00
. ,00

,00

Regime fedetado per
91i esercenti attività

d’impresa, arti
e professioni -

Obblighi informatM

tI

26

‘I

36

Codice fiscale Reddito
R5371 00
115372 00
P5373 ‘

2
.00

Esercenti attività d’impresa
R5374 Totale dipendenti n. giornate retnibuite
R5375 Mani di trasporto /veiwli utilizzati nell’attività numero
P5376 Costi per acquisla di materie prime, wssidlarie, wniluvaroti e metti

00
R5377 Costo per il godimento di bersi di terzi (carani di cx.,a,i rel*% o beni immobili, rayahiesl
P5378 Spese per l’acquisto carburante per l’autofrozion.

,00
Esercenti attività di lavoro autonomo

p5379 Totale dipendenti
n. giomote retribuito

P5380 Comperai onisposti o toni per preskziai &flnerøe offwerai [ativilà professianole •

P5381 Conwr&



Muli di Stato
&ASE GIURIDICA

Cadice aiu Tco nonna ejic.w
I 2 3 4giamo mao anno 5

Fanno D,w,uiane
Gi9idan impreta Codice attività hSKO lìpo SIEG b,pceto bhsle aiuto ehonhe

9 12

‘CD

DAll DEL PROGETTOR5401
Doto inizio Dato fin. Codice Regione Codice Co’wjne Chi
Tfl at rre ‘7 ‘6 lv

tipologia (via, piana, e.l Indirizza
ILn.a civico20 21

22

Tipologia costi Costi ogevolo6ili Intensilà di aiuto Importo aiuto spettante Costinuazian.23 24 25 26 27

iCo ,oC

LMPRESA UNICA

Codicefls Coc.Ascd.

Codice fiscale Codice fiscale

Cadicaflicale Codic.kscaIe


